
 

 

 

 

Referat fra møte, Tjølling menighetsråd mandag 26.02.24, kl 18.30.  

Menighetssenteret. 

Medlemmer: Arve Stranden, Eilert A. Kaupang, Linda Nilsen Augland, Karoline Klepaker, Line Hjørungnes 
Jacobsen, Knut Ole Hol, Kåre Sandnes 
Varamedlemmer: Eva Lill Ludvigsen, 3 Christine Hvitstein Røed, 

Ikke til stede: Inger Marie K. Heinzer (vara) 

 

Saksnr.  Vedlegg 

01 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste, godkjent  

02 Godkjenning av referat fra forrige møte, godkjent 

Underskrift av dagens referat, Arve og Karoline valgt som referenter 

 

03 Utvalg for disponering av rammegraver (Festeutvalget), Tjølling kirkegård 
Medlemmer: Hans Skjeggestad, Eilert A. Kaupang, Clas Huseby, Rolf Tveten, Nils Johan 
Andersen.  
Eilert orienterte om saken.  
Mail fra Kirkevergen: 
Lokal forskrift utarbeides og skal behandles i fellesrådet i slutten av mai. Det er ønsket et 
møte med Tjølling MR i forkant.  
Etter høring er det forutsatt  godkjenning av Statsforvalteren høst -24. 

 

04 Menighetens årsberetning og regnskap for 2023, enstemmig godkjent. 
Legges fram på menighetens årsmøte 3. mars.  

    

05 Nærmiljøutvalg i Tjølling. Invitasjon til møte 29/2 18:00. Se kommunens hjemmeside. 
Bør MR/menigheten være aktiv her?  
Line og Linda (?), evt. de som har anledning møter. 

   

   

06 «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet. 
Se info-video: Kirka vår finner du her: https://plan.kirken.no 
Hva tenker Tjølling MR om utarbeidelse av strategisk plan for arbeidet vårt?  
 Line og Knut Ole (Kåre holdes orientert) lager en plan som presenteres for resten av MR via mail, i 
tillegg til at det nevnes på menighetens årsmøte, enstemmig godkjent. 

   
  

07 Bispevisitas i Tjølling 23. – 28. april 
Oppdatert program, alle i MR stiller tirsdag 23/4 i møte med biskopen. 
Viktige samlinger for MR: 
Tirsdag 23.04.24, kl. 18: Møte med Tjølling MR 
Torsdag 25.04.24, kl.19.00: Strategikveld med stab og råd ØH. 
Søndag 28.04.24, kl. 11.00: Visitasgudstjeneste i Tj. Kirke m/kirkekaffe. 
Pilgrimsvandringen Tjølling – ØH anbefales. 

   

   

08 Søknad om økonomisk støtte til Sportskapellet.  

Enstemmig vedtatt å bevilge kr 2.000 til Sportskapellet. 

 

   

10 Eventuelt 

a) Invitasjon til årsmøtet for Sportskappelet, 21/3 på KUF-huset. 

b) Invitasjon til årsmøte til kirkens SOS 10/4 i Tønsberg 

 

https://plan.kirken.no/


 

Møtet hevet kl. 20.50 

 

Tjølling,26.02.2024 

 

Eilert A. Kaupang / Kåre Sandnes 

 

Den eller de av MR’ medlemmer som det måtte passe for å møte, tar kontakt med 

undertegnede.  

c) Kjell Håkestad har sagt ja til å delta i arbeidet med Menighetsbladet 

d) Kort referat fra Trosopplæringsmøte. Hvis man har forslag på ytterligere medlemmer i 

utvalget, gjerne menn, meld fra til Karoline. 

e) »Renovert» solur. 

Dette er nå renovert / ferdigstilt. Kan ikke monteres på opprinnelig plass, men må plasseres 

i monter inne i kirken. 

Neste møte starter vi med befaring i kirken og ser på lokasjon av soluret og fjerning av 

benkerader. 

f) Diakonutvalget har foreslått å få til en frivillig våketjeneste på sykehjemmet for de som 

ligger på det siste. Nærmere opplegg avtales med Sykehjemmet. 

 


